Item indiculum noui testamenti

[p. 146 M.]

Euangelia IIII Mattheum	ur	IIDCC	
Marcum	uer	MDCC	
Iohannem	ur	MDCCC	15
Lucam	ur	IIICCC	
Fiunt omnes		uersus X̄	
Eplae Pauli	n̄	XIII	
Actus aplorum	uer	IIIDC	
Apocalipsis	uer	MDCCC	20
Eplae Iohannis III	ur	CCCL	
[una sola]			
Eplae Petri II	uer	CCC	
[una sola].			

Quoniam indiculum versuum in urbe Roma non ad 25 liquidum, sed et alibi auaritia causa non habent integrum,

1. C V̄D. 2. profetas C | C XVI. 2. C /// saias darüber Y. 4. G Hieremias. 5. G Daniel. 6. C IIIDCCC. 7. C profetus. G prophete. 8. C uer. n̄. G uersi numero, > die Zahl. 9. Apoc. 4, 10 apocalypsi G apocalypsis C. 11. hoc] hos G. 13. matheum C. 14. Marcum nach Joh. G | marcus C. 16. Luca C Lucas G (IIIC C, IIICCC G? vgl. Hermes XXV 637). 18. XIII G. 19. actuum G. 20. G > uer. 21. CCCCL C. 22. 25. una sola > G. 25. aliqui dum C, aliquidum G, ad liquidum Mommsen. 26. G > et.

per singulos libros computatis syllabis posui numero XVI
uersum Virgilianum omnibus libris numerum adscripsi

|Indiculum Caecili Cipriani

p. 147 M.

- | | |
|----|---|
| | 1. ad Donatum CCCCX |
| 5 | 2. ad uirgines D |
| | 3. de lapsis DCCCLXXX |
| | 4. de opere et elemosyna DCLXX |
| | 5. ad Demetrianum DXXXV |
| | 6. de aeclesiae unitate DCC |
| 10 | 7. de zelo et liuore CCCCXX |
| | 8. de mortalitate DL |
| | 9. de patientia D |
| | 10. ad Fortunatum DCCCLX |
| | 11. de domini oratione DCCXL |
| 15 | 12. ad Quirinum libri III I DL |
| | II DCCCCL |
| | III DCCLXX |
| | 13. ad Antoninum DCL |
| | 14. de calice dominico CCCCL |
| 20 | 15. de laude martyrum DCCCXXX |
| | 16. ad confessores martyrum CXL |
| | 17. Moysi et Maximo LXX |
| | 18. ad eosdem alia CXX |
| | 19. de precando deum CXC |
| 25 | 20. ad clerum LIII |
| | 21. Aurelio lectori pro ordinatione CXL |
| | 22. Celerino C |

1. G > libros. | posui C. | G > XVI. 2. G uersus. G > omnibus — adscripsi. 3. cecili C, cae^{eli} G. 6. C: DCCCCLXXX. 7. G aelimosine | G: DCCLXX. 9. C: DCCL. 12. C: DCCCLX. 13. C: DCCXL. 14. C > DCCXL, G: DCCL^{XL}. 15. III I] G IIII. 16. C: DCCCL. 18. Antonianum C, Antonium G. 20. martyrii C. martirum G. 21. ad confessione martirum G. 22. monsi G. 25. clero G. 26. Aurilio G. | ordinato C, ordinatio^{ne} CXI G.

23. ad Iubaianum DL
 24. ad Quintum C
 25. ad episcopos XIII n̄ XXX
 26. ad episcopos n̄ CXX
 27. sententiae episcoporum DXX 5
 28. ad Pompeium CCXC
 29. ad Stephanum C
 30. ad Fidum CVI
 31. ad Magnum CCLXXXIII
 32. ad Martialem CCCL 10
 33. Luci ad Eucratium XL
 34. Felici et ceteris XX
 35. de Numidia conf. XXX p. 148 M
 36. ad Florentium CCVII
 37. ad presb LXXII 15
 38. ad eosdem et diaconos XXV
 39. ad clerum urb LXX
 40. Romani resc CCXV
 41. aduersus Iud. CCXC
 42—50. ad Cornelium VIII MCVIII 20
 51. uita Cypriani DC